

24 שעות

שעות אחרונות

יוחנן זראי, שהלחין את "גן השקמים", "הסלע האדום" ועוד עשרות נכסי צאן ברזל, נפטר בגיל 87

14

שעות נוספות

עוד סרוד אופנתי שנולד באינטרנט: כך הופכים אנשים מהרחוב לדוגמנים

8

שעות ראשונות

רו שריג, מעשן כבד, תוקף את העלאת מחירי הסיגריות: "מונצלים את זה שאנחנו מכרים"

3



מדליקים נרות במחלקת הילדים בבית החולים



מתלמים תבילה שי לרחמי מריב



אורחים סלי מזון למקלים



הילדים מבית החולים מרגשים את משפחת רובל

לתת את הלב לזכר בניה

את הפרויקט המרגש הזה יזמו חבריו של בניה רובל שנפל במבצע צוק איתן: הם קוראים לכל אחד מאיתנו לעשות מעשה טוב לזכרו ולהעביר את הבשורה הלאה. מאות כבר נענו לאתגר. ליווינו שרשרת של מעשים טובים כאלה שהתחילה בעזרה לנזקקים בחולון, עברה דרך מחלקת הילדים בבית החולים ברזילי והסתיימה בסגירת מעגל נוגעת ללב עם הוריו של בניה

בר אספורמס | עמ' 4





העיניים לא נותרו יבשות: הצטרפנו במשך שבוע החנוכה לאחד הפרויקטים הכי מרגשים שיש כאן. שרשרת של מעשים טובים לאורכה ולרוחבה של המדינה לזכרו של סמ"ר בניה רובל שנפל בצוק איתן

מפיצים אור לזכר בניה

בר אספורמס

בוזגלו, פעיל חברתי תושב העיר נגש עם המ' תנדיים בכניסה לאחת מרשתות המזון ויחד הם ממלאים את העגלות בכל טוב: החל ממוצרי יסוד ושימורים ועד לשוקולד שימתיק את אווירת החג. "שלושה מבני העיר חולקו נפלו במבצע", אומר מיקי. "אין עתיד בלי עבר, ואנו מוקירים את זכרם בכל הזדמנות. קראתי על היוזמה ברף לזכר בניה ולא יכולתי להישאר אדיש, מיד פניתי למנהל הרף, ירון, אחיו של בניה, ותוך שעתים הגיעו אליי חמישה חברי'ה מדהימים, חברים של בניה, עם 18 כרטיסים".

המספרמרקט המתגוררים ממשיכים להצד ברחוב קטן בעיר ומתחילים לארוז סלי שי במרץ. אטיאס הארגונים נערמים בצד, ממתנים למש'

אחרונות", ובני משפחת רובל עמלו רבות בש" בויעים האחרונים כדי שהכרטיסים יגיעו לכל דורש.

לקראת חג החנוכה בחרנו שרשרת אחת של מעשים טובים - "תעביר את זה הלאה" - לזכר בניה, מתוך עשרות שהתרחשו ברחבי הארץ. הנה היא לפניכם.

אורזים סלים לנזקקים בחולון

גם בוקר אפור וגשום לא עוצר את המתגוררים בחולון שיוצאים ליום ארוך שכולל רכישת מו" צרים, אריותם וחלוקתם למשפחות נזקקות. מיקי

להנציח את בניה היא בנתינה שלו", הוא מסביה יחד עם שישה חברים נוספים הכינו כרטיסים הנושאים את תמונתו של בניה בשלבים שונים בחייו, כשלאורך כל התהליך היה חשוב להם להראות לציבור איוה מין אדם היה בניה, פרט לעוצרה שהקריב את חייו למען המדינה.

את הפרויקט החלו לפרסם בעמוד הפייסבוק לזכר בניה ומיד וכו להיענות גבוהה ומרגשת: מאות אנשים מהארץ ומהעולם הגיבו ואמרו שהיו שמחים להשתתף בפרויקט ולעשות מעשה טוב לזכר בניה. ירון, אחיו של בניה, מטפר שנשאר עד כל הלילה בניסיון לענות למתעניינים, חלקם מכרים וחלקם זרים גמורים. הפוסט צבר תאוצה לאחר שיתופו בעמוד הפייסבוק של "ידיעות

סמ"ר בניה נפתלי רובל ז"ל נפל ביום השלישי לכניסה הקרקעית במבצע צוק איתן. בשנתיים שחלפו מאז שנהרג משפחתו וחבריו הטובים פועי לים רבות להנצחתו: החברים הטובים כבר לא על מרים, הם השתחררו מהצבא, וכמו מרבית בני גיי לם החלו להכין תוכניות לאזרחות, בראשן הטיול הגדול: "בניה היה אמור להיות איתנו", אומר בצער יוסי כהן. "סגרנו כרטיסים לדרום אמריקה ורצינו להפתיח את המשפחה עם פרויקט לזכרו". יוסי והחברים חשבו על מספר רעיונות עד שעלתה היוזמה להכין כרטיסיות מעשים טובים שיקדישו לזכר בניה. "הבנתי שהצורה הטובה



עדה מספרת שיוזמת הכרטיסים הייתה הפת"ע מוחלטת עבודה ועבור בני המשפחה והגיעה מצד חבריו של בניה. "אני אסירת תודה ומלאת אהבה כלפיהם. השכול מרתיע, אבל לא את חבריו של בניה. הם לא התרחקו מאיתנו, אלא להפך, ועושים עבורנו הרבה. מתברר שהחברות מתגלה במלוא הדרה אפילו לאחר המוות. לדעתי, בניה ידע מה הוא משאיר פה, הוא ידע שהם ימשיכו להיות בקשה, לחזק ולשמח אותנו. בניה לא היה משתף, הוא היה עושה את הדברים בענווה. כעת, דרך החברים, אני נחשפת לתרומתו הרבה לחברה. לכרטיסים יש כבר חיים משלהם. המעשים הטובים נפוצים בכל הארץ, ועכשיו אפשר רק לייחל שהפרויקט הזה יימשך ויתעצם עם השנים. הלוואי שאנשים ירבו לעשות מעשים טובים, זה נותן הרבה אור לנו ולכל מי שמשתתף בפרויקט".

באירועים מהסוג הזה, בהם אנו זוכים לראות מעשים טובים ולקחת בהם חלק".

סגירת מעגל: נרות חנוכה לזכרו של בניה

הילדים, ששמחו מאוד על הביקור של שוטרי מג"ב בבית החולים, ביקשו גם הם לעשות מעשה טוב לזכר בניה ובכך להמשיך את השרשרת וברזומנית לסגור מעגל. יחד הם הכינו נרות מקושטים לחג במרחב החינוכי "שקר" בבית החולים. כל נר קורא להפיץ אור בשם אחד מילדי המחלקה. הנרות נשלחים לבית משפחת רובל בחולון בלוויית ברכה לחג עבור בני המשפחה. עדה, אמו של בניה, לא מסתירה את התרגשותה מהמחווה. "כל מעשה טוב, אפילו קטן, מרטיט את הלב שלנו. בשונה מפרויקט הנצחה,